
siedzisko i oparcie plastikowe,
z podłokietnikami

siedzisko plastikowe,
oparcie siatkowe

siedzisko plastikowe,
oparcie siatkowe, z podłokietnikami

siedzisko i oparcie
plastikowe

siedzisko tapicerowane,
oparcie plastikowe, z podłokietnikami

siedzisko
i oparcie tapicerowane

siedzisko i oparcie tapicerowane,
z podłokietnikami

siedzisko tapicerowane,
oparcie siatkowe

siedzisko tapicerowane,
oparcie siatkowe, z podłokietnikami

siedzisko tapicerowane,
oparcie plastikowe

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

czarny

metalik

chrom / satyna

550V

555V

560V

570V

575V

Ariz

70

Stopki:
- standard – stopki twarde (do podłóg miękkich)
- opcja – stopki z wkładką filcową (do podłóg 
   twardych) – dopłata 11 zł/kpl.,
- opcja – stopki z wkładką teflonową 
   (uniwersalne) – dopłata 13 zł/kpl.

Kolory plastików: 
CODE 01 (czarny), CODE 20 (biały),  
CODE 3020 (czerwony), CODE 512 (zielony), 
CODE 514 (beżowy), CODE 516 (granatowy), 
CODE 517 (popielaty).

W modelach Ariz 555/575 ramka oparcia 
siatkowego tylko w kolorach: 
czarny, biały, popiel.
W modelach Ariz 555 dostępne wersje 
kolorystyczne:
plastik siedziska czarny (CODE 01) 
   + ramka oparcia czarna (CODE 01) 
   + siatka czarna (GZ-21),
plastik siedziska biały (CODE 20) 
   + ramka oparcia biała (CODE 20) 
   + siatka czarno-biała (GZ-26),
plastik siedziska popielaty (CODE 517) 
  + ramka oparcia popielata (CODE 517) 
  + siatka czarno-popielata (GZ-20).
Brak możliwości dobierania różnych 
wybarwień siedziska i oparcia.

Możliwość łączenia Ariz
z podłokietnikami w rzędy:
- stelaż z łącznikiem w kolorach: 
   czarny, metalik - dopłata 49 zł; 
   chrom, satyna - dopłata 60 zł.

Akcesoria Ariz:
Blat (B) - z lewej lub z prawej strony, 
występuje tylko w wersji krzeseł bez 
podłokietników, kolor stelaża blatu 
zawsze chrom - 273 zł.
Kosz na gazety (K) - montowany pod 
siedzisko - zawsze chrom - 88 zł.

W modelach Ariz 2P - nakładka 
polipropylenowa PP.

PRODUKT

Kod
Typ

podłokietnika

CENA / TAPICERKA*

Evo
Next

( I )

Medley
Softline
Sprint

Valencia

( II )

Fame
Nexus

Revive**
Step

Synergy

( III )

Plastik

-

-

-

2P

2P

2P

-

-

-

2P

2P

2P

-

-

-

2P

2P

2P

-

-

-

2P

2P

2P

-

-

-

2P

2P

2P

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

419

425

451

553

560

596

540

546

572

674

681

717

483

489

515

617

624

660

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

395

401

427

529

536

572

477

483

509

611

618

654

459

465

491

593

600

636

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

369

375

401

503

510

546

427

433

459

561

568

604

433

439

465

567

574

610

328

334

360

462

469

505

384

390

416

518

525

561

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

550V 555V 2P

Powyższe ceny są cenami netto - bez podatku VAT.
Za wyroby niestandardowe nie zawarte w niniejszym cenniku pobierane są dodatkowe opłaty.

560V 2P 570V + B + K 575V 2P

Opis
modelu

Informacje
dodatkoweKolor

bazy / stelaża

*więcej opcji tapicerowania znajduje się w rozdziale Creative Edition

**dostępny od 01.02.2018


